Spieltag 14. Dezember 2025

Kollwitzstrale
EBT / Eintracht Il
Schwarz Weild 1l

Marzahn
Fernsehelektronik

: Oberschonew. Il
: Schwarz Weil3 |

: SpG FE /Hansa I

Tabelle nach dem 6. Spieltag

Schwarz Weil} |
Schwarz Weil3 Il
Oberschonew. Il
Fernsehelekir.
EBT / Eintracht I
FE / Hansa Il

oukwhE

Erstellt von Dagmar Wolki

Hilfspunkte

212:119
184:146
170:161
153:177
146:184
126:204

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Ergebnis

4311 :4339 26:29 0:3

Saison 2025/2026

4404 : 4433 24:31 0:3 2

4280 : 4300 29:26 1:2 4

Punkte
18:0
12:6
12:6
7:11
3:15
2:16

H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
BSG Fernsehelektronik : SpG FE 27 / Hansa ll

1 Annette Schwarz 889 9 |Katrin Kruber 845 3
Annett Muller 806 1 |[Laura Fischer 817

3 Cathrin Kracht 897 | 10 |Nicole Goese 856 5

Patricia Ruhland 874 7 |Gabi Schulze 852 4

5 Silvia PaRler 795 Jessica Drache 881 8

6 Sylvia Wagner 814 | 2 |Kerstin Mundt 866 | 6
Ergebnis| 4280 Ergebnis| 4300

Hilfspunkte 29 Hilfspunkte 26

Punkte 1 Punkte 2
Tabelle 6 16.12.2025




