

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Spieltag 14. Dezember 2025

Saison 2025/2026

		Ergebnis	H.-P	Pkt	BSG Fernsehelektronik		Erg.	H/P	BSG Fernsehelektronik		Erg.	H/P
Kollwitzstraße												
EBT / Eintracht II	: Oberschönew. II	4311 : 4339	26:29	0:3	1	Annette Schwarz	889	9	Katrin Kruber	845	3	
Schwarz Weiß II	: Schwarz Weiß I	4404 : 4433	24:31	0:3	2	Annett Müller	806	1	Laura Fischer	817		
Marzahn					3	Cathrin Kracht	897	10	Nicole Goese	856	5	
Fernsehelektronik	: SpG FE /Hansa II	4280 : 4300	29:26	1:2	4	Patricia Ruhland	874	7	Gabi Schulze	852	4	
					5	Silvia Päßler	795		Jessica Drache	881	8	
					6	Sylvia Wagner	814	2	Kerstin Mundt	866	6	
						Ergebnis	4280		Ergebnis	4300		
						Hilfspunkte		29	Hilfspunkte		26	
						Punkte	1		Punkte	2		

Tabelle nach dem 6. Spieltag

	Hilfspunkte	Punkte
1. Schwarz Weiß I	212:119	18:0
2. Schwarz Weiß II	184:146	12:6
3. Oberschönew. II	170:161	12:6
4. Fernsehelektr.	153:177	7:11
5. EBT / Eintracht II	146:184	3:15
6. FE / Hansa II	126:204	2:16